
ZARZĄDZENIE NR 49/2021 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. monitoringu realizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Skórcz na lata 2021-2027” 

Na podstawie art. 17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz.1876 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XIX/180/2021 Rady Gminy w Skórczu z dnia 11 marca  2021 r. w sprawie 
przyjęcia „Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Skórcz na lata 2021 - 2027” 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. monitoringu realizacji „Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
w Gminie Skórcz na lata 2017-2027” w następującym składzie: 

- przewodnicząca: Gabriela Kozłowska - kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

- członek: Anita Zielińska – pracownik  socjalny 

- członek: Agata Płotkowska – pracownik socjalny 

§ 2. Do zadań Zespołu należy monitoring realizacji „Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych w Gminie Skórcz na lata 2021-2027”. 

§ 3. 1. Monitoring realizacji należy przeprowadzić zgodnie z zapisami Uchwały Nr XIX/180/2021 Rady Gminy 
w Skórczu z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia „Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych w Gminie Skórcz na lata 2017-2027”. 

2. Zespół ds. monitoringu realizacji strategii dokonuje okresowej oceny poziomu wdrażania zapisów 
strategicznych do końca maja każdego roku za rok poprzedni, a wnioski i wyniki swojej pracy przedstawia 
w raporcie z kompleksowego przeglądu realizacji strategii, który następnie przedkładany jest Wójtowi Gminy 
Skórcz i Radzie Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CA922EA-A629-46A6-A285-F9BE0B6DB8C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


